2014 年 2月 6日

第 20 回ちばぎんカップ

クワトロサッカー大会申込者 各位

(公社)千葉県サッカー協会

キッズ委員会 事務局

クワトロサッカー大会参加チーム決定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、「第 20 回ちばぎんカップクワトロサッカー大会」にお申込みいただき、誠にありがとうございました。慎重に検討さ

せていただきました結果、下記チームの皆様が参加決定となりましたので、お知らせいたします。尚、「ちばぎんカップ」観戦

チケットのご購入をご希望の方は、下記をご確認の上、別紙にてお申込みの程、お願い致します。

 何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■参加決定チーム

谷 津 サッカークラブ 様 M I Y A M A  E A S T 様 SOLVENTO 市原 FC 様 フ ォ ッ ク ス J r 様

P O P  U N I T E D 様 都 賀 ラ イ オ ン ズ 様 南房総館山コスモ TFC 様 大 和 田 S S C 様

F C  F R I E N D S 様 ち は ら 台 F C 様  (順不同)

受 付 2014 年 2月 16日(日)9：00～、場所：フクダ電子スクエア管理事務所前(予定)

そ の 他 ・雨天時の開催可否については、am7：00 に決定し、以下リンク先に掲載いたします。

   直接のご連絡等はございませんのでご注意ください。

   リンク先：http://ameblo.jp/cfa-kids0pro/

・イベント中の怪我等は、主催者にて応急処置は行いますが、その後は各自でご対応願います。

 ・当協会にてイベント保険に加入致しますが、各自保険の加入をお勧めいたします。

  ・施設駐車場(有料)はございますが、数に限りがございます。ご来場の際は公共交通機関のご利用また

   は、チームで乗り合わせでのご来場にご協力のほどお願い致します。

   ※駐車場は am8：00 頃から開場(予定)いたします。

  ・競技場内は禁煙となっております。所定場所のみで喫煙をお願い致します。

 また、お帰りの際は身の回りのごみを必ず持ち帰るようご協力の程、お願い致します。

  ・その他要項記載の注意事項をご一読いただき、遵守頂きますようお願い申し上げます。

http://ameblo.jp/cfa-kids0pro/

『第 20 回ちばぎんカップ 観戦チケットご購入(お申込み)方法について』

・招待券 12枚(ジェフ自由席)はプレゼントいたします。それ以外でご観戦をご希望の場合はご購入をお願い致します。

・ジェフ千葉自由席のみご購入いただけます。他席種をご希望の場合は、各プレイガイドよりご購入下さい。

・「自由席学生」対象：高校・大学・専門学校（ご入場の際に学生証の提示をお願いすることがございますので、学生証は必

 ずご携帯ください。）

・販売状況によりご購入いただけない場合もございますので、ご了承ください。

・チケットご購入後の枚数の変更・ご返金・席種のアップグレード・ダウングレード等は一切、対応いたしかねますのでご了承く

 ださい。

・本件でのご購入(お申込み)は参加決定チームのみを対象とさせていただきますのでご了承ください。

手順①

・以下郵便口座に、別紙、申込書記載の『お申込ご担当者様名(フルネーム)』にて、ご購入合計金額をお振込下さい。

【振込先】

(銀行振込の場合) ゆうちょ銀行 019(ゼロイチキュー)店 当座 0593539 公益社団法人千葉県サッカー協会

(郵便振替の場合) 00190-1-593539 公益社団法人千葉県サッカー協会

手順②

・別紙、申込書に必要事項をご記入いただき、振込明細書を所定欄に貼付け、以下宛先まで FAX をお願い致します。

【送付先】（公社）千葉県サッカー協会事務局宛  FAX：043-222-0355

※振込手数料はご購入者様負担とさせていただきます。

※郵便振替をご利用の場合は、通信欄に「ちばぎんチケット購入」とご記載ください。

申込締切 2014 年 2月 10 日(月)

  ※チケットは当日、受付時にお渡しいたします。

問合せ先  (公社)千葉県サッカー協会キッズ委員会 担当：沖田

  TEL：043-310-4888/FAX：043-222-0355/携帯：090-1427-2026(当日連絡先)

以上